Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2019 года №48
с. Карпогоры

О принятии имущества в муниципальную собственность
В соответствии с Положением «О Порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Карпогорское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Карпогорское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Карпогорское» 20 июля 2007 года № 121, в целях реализации положений​​ ст. ст. 225,​​ 235,​​ 236​​ Гражданского кодекса Российской Федерации,​​ руководствуясь Федеральным​​ законом​​ от 06.10.2003​​ №​​ 131-ФЗ​​ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом​​ Минэкономразвития России от 10.12.2015​​ №​​ 931​​ «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»,​​  руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», на основании акта проведения инвентаризации, администрация муниципального образования «Карпогорское», постановляет:

1. Принять  в собственность  муниципального образования «Карпогорское» с 26.07.2019  года бесхозяйный объект недвижимости:  «Центр досуга» по адресу: Архангельская область, Пинежский район д. Марьина, ул. Чуркинская д. 18, присвоив реестровый номер 5-0001; без балансовой стоимости.
2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Карпогорское» в части указанных объектов;
3. Главному бухгалтеру внести изменения в баланс в части указанных объектов.
Глава  муниципального образования                                           Ю.Н.Олейников